Rua 09 Esquina com Rua 22, N 1279, Setor Oeste
Goiânia-Go, CEP: 74.120-010, Telefone: (62) 3249-6267, E-mail: matriz@ibgcbrasil.org.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

PROCESSO: 294/2022 IBGC DOC 8429

IBGC Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada, torna público, para conhecimento

dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo nº 294/2022 IBGC DOC

8429, cujo objeto é a contratação de empresa para a prestação dos serviços médicos

especializados em Cirurgia Vascular para atender as necessidades dos pacientes no

Hospital Estadual de Itumbiara - HEI, em favor da empresa vencedora INTEGRAR

GESTÃO EM SAÚDE LTDA – CNPJ Nº 44.614.387/0001-41, com valor global de

R$ 1.916.928,00 (um milhão novecentos e dezesseis mil novecentos e vinte e oito

reais) .

Goiânia, 03 de fevereiro de 2023.

Atenciosamente

_________________________________________
Diretor de Planejamento

Institudo Brasileiro de Gestão Compartilhada - IBGC

JOAB DA SILVA

SOUZA:047103

43128

Assinado de forma

digital por JOAB DA

SILVA

SOUZA:04710343128